

Инвестор: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
 Заказчик -МКУ «администрация городского округа муниципального образования "город Саянск"

Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью «Автоматика»
 Стройка: Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме №27 мкр.Юбилейный г.Саянск Иркутской области

Форма по ОКУД	Код
	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	ЭА-3/ТЗ-СМР/2020
дата	19 июня 2020 год
Вид операции	003

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	14.12.2020	20.06.2020	02.11.2020

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

00 3086 от 25/12/20.

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: без НДС		1 433 871,00	1433871,00	1 433 871,00
	Ремонт фасада		1 433 871,00	1433871,00	1 433 871,00
Итого					1 433 871,00
Сумма НДС					286 774,20
Всего с учетом НДС					1 720 645,20

Заказчик: Зам. городского округа по вопросам жизнеобеспечения города-председатель комитета по жилищно-коммунальному хозяйству транспорту и связи Муниципального образования "город Саянск"

Зам. ген. директора по ФКР
 Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

М.Ф.Данилова

Подрядчик: Директор Общества с ограниченной ответственностью "Автоматика"

В.В.Борисов



Генеральный директор

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
 Заказчик -МКУ «Администрация городского округа муниципальный образования "город Саянск"
 Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью «Автоматика»
 Стройка: Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме №27 мкр. Юбилейный г.Саянск Иркутской области

объект:ремонт фасада

Вид деятельности по ОКДП		Код	
Договор подряда		0322005	
номер	ЭА-З/ТЗ-СМР/2020	по ОКПО	
дата	19 июня 2020 год	по ОКТО	
Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1-1	14.12.2020	с 20.06.2020 по 02.11.2020

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №ЛПС№02-01

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 1720,645 тыс. руб.

Средства на оплату труда _____ 5,915 тыс. руб.

Сметная трудоемкость _____ 658,19 чел.час

№ пп	Обосно-вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					Всего	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/лМех.	Всего	Осн.З/п			Эк.Маш.	З/лМех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Замена подрезанных оконных блоков														
1	ФЕР46-04-012	Разборка деревянных заполнения проемов: оконных без подоконных досок	100 м2	0,8064	1639,58	1397,63	241,95	104,49	1322	1127	195	84	172,76	7,74
													139,31	6,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
3	ФСЦЛп03-21-01-005	Перевозка мусора автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 5 км I класс груза	1 т груза	11,08	6,69		6,69		74		74			
4	ФЕР10-01-034-02	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: глухих с площадью проема более 2 м2	100 м2	0,8064	7170,57	1177,54	236,16	46,96	5782	950	190	38	134,73 108,65	3,94 3,18
5	ФСЦ-11.3.02.04-0013	Блок оконный из ПВХ-профилей, трехворчатый, глухой, с однокамерным стеклопакетом (24 мм), площадью до 3,5 м2	м2	80,64	1682,78				135699					
6	ФЕРР61-7-1	Ремонт штукатурки откосов внутри здания по камню и бетону цементно-известковым раствором: прямоугольных	100 м2	0,81	5751,96	3436,05	36,26	15,66	4659	2783	29	13	383,06 310,28	1,16 0,94
7	ФЕР15-04-025-08	Улучшенная окраска масляными составами по штукатурке: стен	100 м2	0,81	1169,14	462,66	7,54	1,42	947	375	6	1	51,01 41,32	0,12 0,1
8	ФСЦ-14.4.04.08-0001	Эмаль ПФ-115 белая	кг	14,9	12,27				183					

Раздел 2. Ремонт стеновой панели

9	ФЕРР53-21-29	Ремонт и восстановление герметизации стыков шириной панельного шва 30 мм наружных стеновых панелей с применением: наружных инвентарных лесов отверждающими мастиками или герметиками с установкой упругой прокладки	100 м	0,671	506,47	497,93	8,54	1,51	340	334	6	1	51,76 34,73	0,13 0,09	
10	ФСЦ-14.5.01.03-0006	Герметик Саазипаст 10, однокомпонентный для герметизации швов, деформативность 50%	т	0,02843	31274,48				889						
11	ФСЦ-14.5.01.05-0001	Герметик пенополиуретановый (цена монтажная) типа Макгофлекс, Soudal в баллонах по 750 мл	шт	8	67				536						
12	ФЕРР61-12-3	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	100 м2	0,11	3039,02	1898,77			334	209			217,25 23,9		
13	ФСЦ-03.2.02.07-0011	Цемент специальный безусадочный быстротвердеющий пластифицированный MasterEmaco A 640 (MASTERFLOW)	кг	32,3	16,55				535						
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах										151776,00	5778	976	137	658,19	10,55
Накладные расходы										5555,00					
Сметная прибыль										3415,00					
Итого по акту:															

ГРАНД-Смета 2020.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Итого по Поз. 1, 4-13 "Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.12.2019 г. № 46999-ДВ/09: Прочие объекты, кв. 2019 г. СМР=8,96"														
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов):														
Итого Поз. 1									1322,00	1127	195	84	139,31	6,24
Накладные расходы 110% ФОТ (от 1 211)									1332,00					
Сметная прибыль 70% ФОТ (от 1 211)									848,00				139,31	6,24
Итого с накладными и см. прибылью									3502,00					
Деревянные конструкции:														
Итого Поз. 4									5782,00	950	190	38	108,65	3,18
Накладные расходы 118% ФОТ (от 988)									1166,00					
Сметная прибыль 63% ФОТ (от 988)									622,00					
Итого с накладными и см. прибылью									7570,00				108,65	3,18
Отделочные работы:														
Итого Поз. 5, 7-8									136829,00	375	6	1	41,32	0,1
Накладные расходы 105% ФОТ (от 376)									395,00					
Сметная прибыль 55% ФОТ (от 376)									207,00					
Итого с накладными и см. прибылью									137431,00				41,32	0,1
Штукатурные работы (ремонтно-строительные):														
Итого Поз. 6, 12									4993,00	2992	29	13	334,18	0,94
Накладные расходы 79% ФОТ (от 3 005)									2374,00					
Сметная прибыль 50% ФОТ (от 3 005)									1503,00					
Итого с накладными и см. прибылью									8870,00				334,18	0,94
Стены (ремонтно-строительные):														
Итого Поз. 9-11, 13									2300,00	334	6	1	34,73	0,09
Накладные расходы 86% ФОТ (от 335)									288,00					
Сметная прибыль 70% ФОТ (от 335)									235,00					
Итого с накладными и см. прибылью									2823,00				34,73	0,09
Итого									160196,00				658,19	10,55
Всего с учетом "Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.12.2019 г. № 46999-ДВ/09: Прочие объекты, кв. 2019 г. СМР=8,96"														
Итого по Поз. 2-3 "Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.10.2019 г. № 38021-ЮГ/09: Автомобильные перевозки, 3 кв. 2019 г. СМР=10,4"														
Полуавто-разгрузочные работы:														
Итого Поз. 2									476,00		476			
Перевозка грузов автотранспортом:														
Итого Поз. 3									74,00		74			
Итого									550,00					
Всего с учетом "Приложение 1 к письму Минстроя РФ от 09.10.2019 г. № 38021-ЮГ/09: Автомобильные перевозки, 3 кв. 2019 г. СМР=10,4"														
Итого									1441076,00				658,19	10,55
Справочно, в Базисных Ценах:														
Материалы									145022,00					
Машины и механизмы									976,00					
ФОТ									5915,00					

ГРАНД-Смета 2020.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Накладные расходы									5555,00					
Сметная прибыль									3415,00					
тендерный коэффициент 1 441 076 * 0,995									1433871,00					
НДС 20%									286774,20					
ВСЕГО по акту									1720645,20					
													658,19	10,55

Сдлал: Директор Общества с ограниченной ответственностью "Автоматика" В.В. Борисов

Принял: Зам. городского округа по вопросам жизнеобеспечения города-председатель комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи МО "город Саянск"

Принял: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

Согласовано:

Представитель строительного контроля:

Seals include: "Муниципальное образование «Город Саянск»", "Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи МО «город Саянск»", "Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области".

Вручила/внесла *содержательный акт* №. 447
 иркутская обл. 25.09.19 5.08.19.19

И.В. Кудобеткин Д.К.

Владимир Николаевич

В соответствии с Законом Иркутской области от 19.06.2010г. № 3/13-З «О внесении изменений в Закон Иркутской области от 19.06.2010г. № 3/13-З «О внесении изменений в Закон Иркутской области от 19.06.2010г. № 3/13-З»

Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

Иркутская область
 Иркутский район
 ул. Саянская, д. 10
 Иркутск, Иркутская область, 664000

ИНН 47-01-000000
 ОГРН 1044701000000

Иркутск, 25.09.2019